

Årsredovisning
för
OptiLever Enterprize AB
556956-2480

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Granaas, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen för OptiLever Enterprize AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom fastighetsbranschen och management consulting.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	610	4 308	515	71
Resultat efter finansiella poster	235	2 344	416	-442
Soliditet (%)	52	71	71	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under det senaste räkenskapsåret har OptiLever Enterprize AB påverkats av ett mer avvaktande marknadsläge där flera branscher visade en tydlig nedgång. Detta medförde att många företag valde att senarelägga investeringar och avstå från externa konsultinsatser, vilket resulterade i färre uppdrag jämfört med föregående år.

I mars genomfördes även ett namnbyte från CU2 Consulting AB till OptiLever Enterprize AB som ett led i bolagets fortsatta utveckling, tydligare marknadspositionering och långsiktiga strategi.

De uppdrag som genomfördes under året har präglats av god leverans kvalitet och ett tillfredsställande täckningsbidrag. Den lägre uppdragsvolymen innebar dock att bolagets omsättning och resultat inte nådde samma nivåer som under föregående räkenskapsår.

Under årets senare del kunde bolaget notera en successivt förbättrad marknadsaktivitet med ökad efterfrågan inom flera verksamhetsområden. Detta har resulterat i nya dialoger, offertförfrågningar och ingångna uppdrag med planerad genomförandestart under nästkommande räkenskapsår.

Bolaget bedömer därför att förutsättningarna inför kommande år är goda, med stärkt orderingång, förbättrad beläggning och positiva möjligheter till ökad omsättning samt förbättrat resultat. Fokus framåt ligger fortsatt på lönsamma uppdrag, långsiktiga kundrelationer och fortsatt hög kvalitet i leveranserna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	39 989	1 609 192	1 699 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 609 192	-1 609 192	0
Årets resultat			185 413	185 413
Belopp vid årets utgång	50 000	249 181	185 413	484 594

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 181
årets vinst	185 413
	434 594

disponeras så att till aktieägare utdelas (760 kronor per aktie) i ny räkning överföres	380 000 54 594 434 594
---	-------------------------------------

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

609 648

4 308 178

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

609 648

4 308 178

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-97 152

-554 021

Personalkostnader

2

-280 490

-1 359 887

Summa rörelsekostnader

-377 642

-1 913 908

Rörelseresultat

232 006

2 394 270

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-50 339

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 314

11

Räntekostnader och liknande resultatposter

-196

0

Summa finansiella poster

3 118

-50 328

Resultat efter finansiella poster

235 124

2 343 942

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-300 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-300 000

Resultat före skatt

235 124

2 043 942

Skatter

Skatt på årets resultat

-49 711

-434 750

Årets resultat

185 413

1 609 192

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 481	2 481
Ägarintressen i övriga företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 481	2 481
Summa anläggningstillgångar		2 481	2 481

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		442 578	5 710
Summa kortfristiga fordringar		442 578	5 710

Kassa och bank

Kassa och bank		950 064	2 731 867
Summa kassa och bank		950 064	2 731 867
Summa omsättningstillgångar		1 392 642	2 737 577

SUMMA TILLGÅNGAR

1 395 123

2 740 058

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 181	39 989
Årets resultat		185 413	1 609 192
Summa fritt eget kapital		434 594	1 649 181
Summa eget kapital		484 594	1 699 181
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		484 461	434 750
Övriga skulder		118 068	298 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		610 529	740 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 395 123	2 740 058

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 481	19 924
Inköp	0	2 481
Försäljningar	0	-19 924
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 481	2 481
Utgående redovisat värde	2 481	2 481

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	120 450
Försäljningar	0	-120 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-03

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan Granaas
Jan Granaas

2026-05-04